
入札結果
平成２７年度１０月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　道路緑化維持管理委託（秋季）

入札日 平成２７年１０月　５日

予定価格 一金　　１，５８７，６００円

落札価格 一金　　１，４５８，０００円

落札業者名 ㈲遠藤商事

入札参加業者 ㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木、㈱足柄グリーンサービス

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２７年度　開成駅東口ロータリー改修工事

入札日 平成２７年１０月　８日

予定価格 一金　　２５，２９３，６００円

落札価格 一金　　２１，８９１，６００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者
㈱鈴木土建工業、㈱草柳工務店、㈱永田組、中井開発㈱、㈱内藤建設、
㈱佐藤組、㈲山一建設

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２７年度　あじさいの里施肥等管理業務委託

入札日 平成２７年１０月　５日

予定価格 一金　　２，６１３，６００円

落札価格 一金　　２，５７０，４００円

落札業者名 ㈲遠藤造園土木

入札参加業者 ㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木、㈱足柄グリーンサービス

担当課 産業振興課

1 ページ



入札結果
平成２７年度１０月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　消費者啓発物品　エアー遊具購入事業

入札日 平成２７年１０月　９日（随意契約）

予定価格 一金　　１，０００，０００円

落札価格 一金　　　　９７２，０００円

落札業者名 ㈱浅倉工業

入札参加業者 ㈲エール、㈱クエストアンドドライ、㈱浅倉工業

担当課 産業振興課

2 ページ


